РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.06.2022 г.                                            г. Бодайбо                                                   №  413-п

О внесении изменений в наименование постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 06.09.2016 г. № 705-пп «О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            Внести изменения в наименование постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 06.09.2016 г. № 705-пп «О признании жилого дома аварийными и подлежащими сносу» изложив его в следующей редакции «О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу, аварийными и подлежащими реконструкции».

ГЛАВА                                                                                                                   А.В. ДУБКОВ